VP UBND TỈNH QUẢNG TRỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ, THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN NỘI DUNG KHÓA TẬP HUẤN
Chuyên đề 1: Giới thiệu về kỹ năng tìm kiếm/khảo sát và lựa chọn hội chợ, triển lãm thương mại, hội nghị kết nối cung cầu phù hợp.

Chuyên đề 2: Giới thiệu về kỹ năng chuẩn bị, quảng bá xúc tiến trước khi tham gia hội chợ, triển lãm thương mại, hội nghị kết nối cung cầu.

Chuyên đề 3: Giới thiệu về kỹ năng thiết kế, bài trí gian hàng, giao tiếp và các hoạt động tại hội chợ, triển lãm thương mại, hội nghị kết nối cung cầu.

Chuyên đề 4: Giới thiệu về kỹ năng các hoạt động tiếp nối sau hội chợ, triển lãm thương mại, hội nghị kết nối cung cầu.
Chuyên đề 5: Giới thiệu về Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Quảng Trị năm 2020.

CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XTTM NĂM 2020
- Tên đề án: Khóa tập huấn về kỹ năng lập kế hoạch tham gia hội chợ, triển lãm thương mại, hội nghị kết nối cung cầu thành công.
- Thời gian: Từ ngày 18-19/6/2020
- Địa điểm: Khách sạn Hữu Nghị (68 Trần Hưng Đạo), thành phố Đông Hà, Quảng Trị.

- Đơn vị tổ chức: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Trị

- Điện thoại: 0233.3720777;  Email: ipa@quangtri.gov.vn ;  Website: ipa.quangtri.gov.vn
- Người Phụ trách: Nguyễn Thế Phương, Chức vụ: Cán bộ XTTM. Điện thoại: 0906435235

ĐĂNG KÝ THAM GIA TẬP HUẤN

- Tên đơn vị:……………................................................................................

- Địa chỉ:

- Mã số doanh nghiệp:

- Điện thoại:…………………………………….Fax:

- Email:…………………………………………Website:

- Người liên hệ:………………………Chức vụ:……………….. Điện thoại:

- Loại hình đơn vị:

   □ Tổ chức XTTM
          □ Doanh nghiệp                                    □ HTX

- Ngành nghề kinh doanh:

· Đăng ký tham gia khóa tập huấn:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Di động

........, ngày ……. tháng ……. năm 2020
 (Thủ trưởng đơn vị đăng ký tham gia ký tên, đóng dấu)

Phụ lục VIII

MẪU BÁO CÁO KẾT QUẢ CỦA ĐƠN VỊ THAM GIA

 CHƯƠNG TRÌNH CẤP QUỐC GIA VỀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Tên đề án: Khóa tập huấn về kỹ năng lập kế hoạch tham gia hội chợ, triển lãm thương mại, hội nghị kết nối cung cầu thành công.
Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Trị
- Thời gian: Từ ngày 18-19/6/2020

- Địa điểm: Thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị
Tên đơn vị:...................................................................................................................................

Địa chỉ:.........................................................................................................................................

Điện thoại:...............................................Fax:.............................................................................

Email:......................................................Website:......................................................................
Mã số thuế:...............................................

1. Lĩnh vực kinh doanh chính:
.......................................................................................................................................................

2.  Mặt hàng tham gia chương trình:

.......................................................................................................................................................

3. Đơn vị có thông tin về hoạt động XTTM quốc gia thông qua:

Thư mời của đơn vị chủ trì 
Hiệp hội doanh nghiệp 
Doanh nghiệp khác 

Internet              Báo, tạp chí                 Đài phát thanh                   Truyền hình 
Phương tiện khác: (đề nghị nêu rõ)...................................................................................

4.  Kết quả chính của việc tham gia hoạt động cấp quốc gia về XTTM:

.......................................................................................................................................................

5. Hợp đồng/Thỏa thuận đã ký kết (nếu có):

	Nội dung
	Khách hàng (quốc tịch)
	Số lượng
	Trị giá

	1

	2

6. Đánh giá hiệu quả của việc tham gia hoạt động cấp quốc gia về XTTM:

	Đánh giá
	Rất tốt
	Tốt
	Khá
	Trung bình
	Kém

	1
	Nội dung chương trình

	2
	Công tác tổ chức thực hiện

	3
	Hiệu quả tham gia chương trình

7. Kiến nghị:

.......................................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................
.............., ngày........tháng..........năm 2020
Người báo cáo